Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
422

000750649500
810

000750630632
220

000750649500
405

000750179166
889

000750179164
279

000750179167
199

000750649501
087

000750179162
349

000750179167
077

000750223311
030

000750649501
604

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50461800-
Frijoles en lata
o0 en frasco

50171902-
Condimento

50467007-
Atln enlatada

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50201709-Café
instantaneo

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

50192109-
Papas fritas de

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

-

GV ENT

GV FRIJ BA

SASON TOMA

ATUN AU 130

GV CHIPOT

AU SARDINA

AU LECH CON

AC AU 800

AU CAFE 200G

GV EVAPORA

CHOCO GLACS

GV SAL 160

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 50.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

14 de Agosto del 2023

17:17:57

IXBFE62611

CB38E126-6110-402E-ABC0-504C3E1C3F04

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$19.50

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$16.50

6 Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$23.50

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$50.50

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$39.00

$40.00

$16.50

$23.00

$23.50

$15.00

$20.00

$35.00

$50.50

$25.00

$30.00

$35.00

Pagina 1 de 2



talego o
mezclas
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179167 [ 50221300- (2 TOSTADA GV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.50 $59.00
029 Harinay impuesto.-
productos de
molinos
Base: 59.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000000 [ 50151500- (8 BOLILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $2.20 $17.60
021 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 17.60,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750106419 [ 50202201- (1 BARRIL 6LAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
695 Cerveza impuesto.-
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14

MG: TICKET No: 480838985879969578637 TR No: 1902

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N.) SUBTOTAL $479.96
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $8.14
TOTAL $488.10

CADENA ORIGINAL

I1.1|CB38E126-6110-402E-ABCO0-504C3E1C3F04|2023-08-
14T18:18:58|SST060807KUO|jY4HhJAZW1DTzOblypsWx3SSBi2qZrKS4mz1fgp2DLdAWMI/jTIaK4gYv2gunyyVZKSoJD9cIhT5TzTiylJd2mCOe7w2/+sKxY +

ROAk4uNseb2g8DTx7/U/40Ay XQWErS11BfmYOUbdHD53Y sbIPiwGKGG2HNN7+nJNi0SJY H+

4Wsef0zTIIWGD8TS0cgGWD4IZD1MHx2DvIgXeW8x257VwsGIxjY SZWqYwWAVY 15qL/3q8EazWE4eV+JozY DwbGmdpudAmMidyQUQ5pYm5I0f1FfmZ7Jd3Jgmoul BiKLF61hHsIJG9Hcwj7USE

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jY4HhJAZW1DTzOblypsWx3SSBi2qZrKS4mz1fgp2DLdAwMJ/jTIaK4gYv2gunyyVZKSoJD9cJhT5TzTiyJd2mCOe7w2/+sKxY +
ROAk4uNseb2g8DTx7/U/40Ay XQWErS11BfmYOUbdHD53Y sbIPiwGKGG2HNN7+nINi0SJY H+
4Wsef0zTIIWGD8TS0cgGWD4IZD1MHx2DvIgXeW8x257VwsGlxjY SZWqYWwAVY 15qL/3q8EazWE4eV+JozY DwbGmdpu9AmMidyQUQ5pY m510f1FfmZ7Jd3Jgmoul BiKLF61hHsIG9Hcwj 7US

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z447d06/00qb1x7bbblelFCxmQ5BHKYysxqF71wer7bVvyuYRgIEqWCFMRVe6DezQbdan85HH5yuJEov+mcY JICXU6fil 1L +XbjtWVScDD+
Ne8KpFGF1VncPjb1T2dnyhHIbGffYP2bI5LS18P6CDH/R7QUxdv5ax78+kxVAKNjWedobTuj+
dndjv3B3mI03GclfRjAb5Zey2kE11ke2j0iPnIDREOLTumus000BdkdFTYOwMY8K5/04WIhPK5Rp4cT8annhaKI9kjkHOMcQfD4a9+ztKxA2vUdgAg+pRXI6XqBIM1EGZ6XEWKVbx1ThFik3BwX

Lugar, fecha y hora de emisiéon: 03300 a 14 de Agosto del 2023 17:17:57 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 14 de Agosto del 2023 18:18:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



