

FECHA	FACTURA
14 de Agosto del 2023 17:17:57	IXBFE62611
FOLIO FISCAL	
CB38E126-6110-402E-ABC0-504C3E1C3F04	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501 422	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	GV ENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$39.00
000750649500 810	50461800-Frijoles en lata o en frasco	4	GV FRIJ BA	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$40.00
000750630632 220	50171902-Condimento	1	SASON TOMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50
000750649500 405	50467007-Atún enlatada	2	ATUN AU 130	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.50	\$23.00
000750179166 889	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	GV CHIPOT	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$23.50	\$23.50
000750179164 279	50121538-Pescado almacenado en repisa	1	AU SARDINA	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00
000750179167 199	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU LECH CON	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.00	\$20.00
000750649501 087	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	AC AU 800	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000750179162 349	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 200G	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.50	\$50.50
000750179167 077	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	GV EVAPORA	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.50	\$25.00
000750223311 030	50221201-Cereal caliente o listo para comer	1	CHOCO GLACS	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750649501 604	50192109-Papas fritas de	1	GV SAL 160	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00

000750179167 029	50221300- Harina y productos de molinos	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- TOSTADA GV	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$59.00
000000000000 021	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	8	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BOLILLO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$2.20	\$17.60
000750106419 695	50202201- Cerveza	1	Base: 17.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- BARRIL 6LAT	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14			

MG: TICKET No: 480838985879969578637 TR No: 1902

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$479.96
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$8.14
TOTAL \$488.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|CB38E126-6110-402E-ABC0-504C3E1C3F04|2023-08-
14T18:18:58|SST060807KU0jY4HhJAZW1DTzOblypsWx3SSBi2qZrKS4mz1fgp2DLdAwMJ/jTJaK4gYv2gunyyVZKSoJD9cJhT5TzTiyJd2mCOe7w2/+sKxY+
R0Ak4uNseb2q8DTx7/U/4oAyXQwErS11BfmYOUbdHD53YsblPiwGKGG2HnN7+nJNi0SJYH+
4Wsef0zTJIWGD8TS0cgGWD4IZD1MHx2DvIqXeW8x257VwsGlxjYSZWqYwAVY15qL/3q8EazWE4eV+JozYDwbGmdpu9AmMi4yQUQ5pYm5l0f1FfmZ7Jd3JgmouLBiKLF6IhHsJG9Hcwj7USE

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jY4HhJAZW1DTzOblypsWx3SSBi2qZrKS4mz1fgp2DLdAwMJ/jTJaK4gYv2gunyyVZKSoJD9cJhT5TzTiyJd2mCOe7w2/+sKxY+
R0Ak4uNseb2q8DTx7/U/4oAyXQwErS11BfmYOUbdHD53YsblPiwGKGG2HnN7+nJNi0SJYH+
4Wsef0zTJIWGD8TS0cgGWD4IZD1MHx2DvIqXeW8x257VwsGlxjYSZWqYwAVY15qL/3q8EazWE4eV+JozYDwbGmdpu9AmMi4yQUQ5pYm5l0f1FfmZ7Jd3JgmouLBiKLF6IhHsJG9Hcwj7US

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z44Zd06/OOqb1x7bbIeFCxmQ5BHkysxqF71wer7bVvyuYRg9EqwCFMRVe6DezQbdan85HH5yuJEov+mcYJICXU6fiI1L+XbjtWVScDD+
Ne8KpFGF1VncPjb1T2dnyhHjbGfYP2bl5Ls18P6CDH/R7QUxdv5ax78+kxVAKNjWe4obTuj+
dndjv3B3mI03GcIfRjAb5Zey2kE1Ike2j0iPnIDREoLlTumus0O0BdkdFTY0wMY8K5/O4WlhPK5Rp4cT8annhaK19kjHOMcQfd4a9+ztKxA2vUdqAg+pRXI6XqBJm1EGZ6XEWKvbx1TbFik3BwX



Lugar, fecha y hora de emisión: 03300 a 14 de Agosto del 2023 17:17:57
 Fecha y hora de certificación: 14 de Agosto del 2023 18:18:58
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1